СОВЕТ  БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2024 года                   		                                                  №52

город Балей

О признании утративших силу решений Совета муниципального района «Балейский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Совета муниципального района «Балейский район» от 30 января 2024 года №355 «О мероприятиях по реализации Закона Забайкальского края от 27.12.2023 года №  2292-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района « Балейский  район» Забайкальского края, в Балейский  муниципальный округ Забайкальского края» и статьей 30 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета муниципального района «Балейский район»:
1.1.  Решение Совета муниципального района «Балейский район» от 24 ноября 2016 года №38 «Об утверждении положений о межбюджетных отношениях в муниципальном районе «Балейский район»;
1.2. Решение Совета муниципального района «Балейский район» от 25 октября 2022 года №168 «Об утверждении Порядка заключения органами местного самоуправления муниципального района «Балейский район» соглашений о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения с органами местного самоуправления поселений, входящий в состав муниципального района «Балейский район».
2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Балейское обозрение» (бал-ейская-новь.рф), информацию об опубликовании направить в газету «Балейская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Совета                                   		 Глава МР 	        Балейского муниципального округа            	           «Балейский   район»
                              П.И. Коваленко                            	                   Е.В. Ушаков